OTUET Ob NCIMOJTHEHWNIN

MYHUWLUWNMANTBHOIO SAAAHUNA Ne 2 Kogb!
Ha 2025 rog (Ha 2025 rog v nnaHoBbIv Nepuog 2026-2027 r.r.)

Jata

Nno CBOAHOMY
HanmeHoBaHMe MyHMUMNA/IBHOIO yUpeXxaeHnsa TumalleBCKOro paiioHa peecTpy
(o60co6NeHHOr0 noapasaeneHuns) Mo OKB3] 8541
MyHMunnanbHoe 6I0KeTHOE yUupexxieHne ONOo/THNTE/IbHOIo 06pa3oBaHus Mo OKB3/]
LleHTp TBOpuYecTBa «Pagyra» MyHULMNanbHOro obpasosaHnsa TumalleBCKUn MyHULNUNANbHbIN Mo OKB3

paiioH KpacHofapckoro Kpas

Buabl eAaTenbHOCTU MyHULMNAIBHOTO yUpeXXaeHUss TuMalleBCKOro pamoHa
(o60co6neHHOro noapasaeneHus)
[JOMONTHNTe/IbHOE 06pa3oBaHue AeTeill U B3POC/IbIX

Bug MmyHMUMNanbHOro yypexxaeHmnsa TUMalleBCKOro panmoHa: opraHusaumsa AonoHUTeNbHOro obpasoBaHus
(YKasblBaeTCs BUA MyHULMNAIBHOTO YHPEXAEHNS MyHULMNA/IbHOMO
o6pasoBaHus TVMaLLEeBCKUIA paiioH 13 6a30BOro (0Tpac/ieBoro) rnepevHs)

MepuognyHoctb 2025 rofg
(yKa3bIBaeTCFI B COOTBETCTBUN C NEPUNOANYHOCTBLIO NPeACTaB/IEHNA OTHETA
06 UCNO/THEHNN MYHULMNANbHOIO 3aaHns, YCTaHOB/IEHHON B MyHULMNA/IbHOM 3a4aHuni)



1. HameHoBaHWe MyHULMNANbLHOK yeyrn Peannsauunst ONOAHUT e/bHbIX

YacTb 1. CBefeHIs 06 0Ka3bIBaeMbIX MyHULMNABHBIX yciyrax 2

obuiepasBmBatoLL X nNporpaMmm

Paspgen 1

2. KaTeropuun notpebuTeneii MyHUUMNanbHOW ycnyrn usnyeckue nuua

3. CBefieHMst 0 (DAKTMUYECKOM [JOCTUXKEHWM MoKasaTesnen,

MYHULIMNaNbHON YCNyTi:
3.1. CBefeHMs 0 (haKTUUYECKOM AOCTMXEHUWN NoKasaTesei, XxapaKTepurayoLMX KauecTBO MyHULMNANbHOK YCiyru:

YHuKanb-
HbIiA
HomMep
peecTpo-
BOWA
3anucu
HanMeHo-
BaHWe
nokasatens
1 2
8042000. He ykasaHo
99.0.6B652

AE52000

HanmMeHo-
BaHKue
nokasartenAd

3
He yKasaHo

MokasaTenb, XapakTepusytoLuit cogepxaHme
MYHULMNANLHOMR yCnyru

HanMeHoBaHue
nokasartenAd

4
(hM3KYNbTYPHO-
CMOpTUBHas!

[Moka3aTerns,
XapaKTepusytoLnii
ycnosus (hopmbl)
OKasaHus
MYHULMNANLHOW yCyru HanmeHoBa-Hue
nokasaress
thopma HanMeHo-
06yueHns BaHue
nokasarten
A
5 6 7
O4Hast CoxpaHHOCTb
KOHTUHreHTa

YHUKaJIbHbIN

HOMep no 6a3oBoOMy
(oTpacnesomy) nepeyHto

MokasaTeNb KauyecTBa MyHULMNAIbHOI YCiyTu

efiMHnLa YTBEpPX-
“3MepeHus [ieHo B
HammeH' ko no MyHWLH-
0-BaHne OKEW MajibHOM
3afjaHum
Ha rog
8 9 10
npoueHT 744 100

McnonHe- [onycTtu-
HO Ha moe
OTYETHYIO  (BO3MOX-
paty Hoe)

OTK/I0He-
Hne
n 12
100 10

OTknoHe-
Hue,
npeBbILLa-
toLLee
fonycTu-
moe
(BO3MOXK-
Hoe)
OTKJ/I0He-
Hue

13

XapaKTepUsyrLInNX Ka4vectBo U (Mn) 06beM  (cofepyKaHue)

MNprumnHa
OTK/10He-
HWA

14



8042000. He yKasaHo
99.0.6b52
AE76000

He yKasaHo

8541000. He yKasaHO
99.0.6652
5329000

He YKa3aHO

XY[AO0XEeCTBEH-
Has

coynasnbHO-
r'yMmaHUTapHas

O4HadA

O4Had

[onsa pognteneii
(3aKOHHbIX
npeLcTaBuTeneil)
Y0BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npejocTaBnsemoi
ycnyru
OTKpBITOCTb U
[LOCTYMHOCTb
NHpopmauum 06
o06pa3oBaTefibHON
opraHusaumm Ha
ohuumanbHoOM
caire
CoxpaHHOCTb
KOHTUHTeHTa
[ons pogntenein
(3aKOHHBIX
npescTaBuTenein)
YA0BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefocTaB/seMol
ycnyru
OTKpbITOCTb U
[LOCTYMHOCTb
NH(opmauunn 06
06pa3oBaTe/bHON
opraHusaumm Ha
ouumnansHom
caiTe
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[Jons pogutenei
(3aKOHHbIX
npescTaBuTenei)
YL0B/IETBOPEHHbIX
Ka4yecTBOM
npefocTaBseMoi
ycnyru

MpoLeHT

MpoLueHT

MpOLeHT

MPOLeHT

MpOLEHT

MpPOLEHT

MpoLueHT

744

744

744

744

744

744

744

90

100

100

90

100

100

90

92

100

100

92

100

100

92

10

10

10

10

10

10

10



8042000. He yka3zaHo
99.0.6652
AKO0000

8042000. He ykasaHO
99.0.6652
AE28000

8042000. He ykasaHO
99.0.6652

He yKa3aHO

He yKa3aHO

He yKa3aHO

TYPUCTCKO- OYHasA
Kpaesea4yecKas
€CTECTBEHHO- OYHas
Hay4YHas

TeXHN4YecKad OYHas

OTKpBITOCTb U
[LOCTYMHOCTb
NHpopmaymmn 06
o6pasoBatesibHoi
opraHusaumm Ha
ouymanbHOM
caiTe
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

[Jons poanteneit
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
YA0BNETBOPEHHbIX
Ka4yecTBOM
npeLoCTaBNsAeMOl
ycnyru
OTKpBITOCTb 1
[LOCTYNHOCTb
NH(opmauun 06
06pa3oBaTeNbHON
opraHusauum Ha
ohuumansHoOM
cavite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[Lons poauteneii
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
Y0BNETBOPEHHbIX
Ka4yecTBOM
npefocTasseMoN
ycnyru
OTKpBITOCTb U
[LOCTYMHOCTb
nHhopmauum 06
o06pa3oBaTesibHOM
opraHmsauun Ha
ohuumansHoOM
caiite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

MpoueHT

MPOLEHT

MpOLeHT

MpPOLEHT

MpoLueHT

MpoueHT

MPOLEHT

MpOLeHT

744

744

744

744

744

744

744

744

100

100

90

100

100

90

100

100

100

100

92

100

100

92

100

100

10

10

10

10

10

10

10

10



AE04000

[Jons poguteneii
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei)
YLOBNETBOPEHHbIX
Ka4yeCcTBOM
npeLoCTaBNseMoi
ycnyru
OTKpbITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
nHhopmauum 06
06pa3oBaTenbHOl
opraHusaumm Ha
ouumansHOM
caiiTe

npoueHT 744

npoueHT 744

90

100

92

100

10

10

3.2. CBefieHUs1 0 (haKTMUYECKOM JOCTUXEHUN MoKasaTesnei, XapaKTepuayoLnx 06bem (cogepkaHne) MyHULMNanbHOW YCnyri:
MokasaTenb 06beMa MyHULMNALHOWR yCnyru

YHuKasb-
HbIl
HoMep
peecTpo-
BOI
3anucu

1
8042000.
99.0.6652
AE52000
8042000.
99.0.6652
AE76000
8541000.
99.0.6652
5329000
8042000.
99.0.6652
AKOOO000

MokasaTenb, XapaKTepu3yoLLuii
cofepXaHue MyHULMMNANbLHONR ycnyru

HanMeHo-
BaHKue
nokasarens

2
He YKasaHo

He YKa3aHO

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

HanmveHoBaHne
nokasatens

3
He yKasaHo

He yKa3aHO

HE yKa3aHO

HE YKa3aHO

HanMeHo-
BaHNe
nokKasatesnsa

4
(hn3Kynb-
TYpHO-
CMopTMBHas
XYL0XeCT-
BEHHas

coLanbHo-
rymaHuTap
Hasl
TYPUCTCKO-
Kpaesefi-
ueckas

[Toka3arternb,
XapaKTepusyoLnii
ycnosus (popmbl)

OKasaHus
MYHULMMANLHOR yCnyru

thopma HanMeHo-

06yyeHus BaHue
nokasarens

5 6

0YHas

0YHas

0YHas

0YHas

Hanme- eanHMLa YTBEpX-
HOBaHue n3vepeHP1a [leHo B
nokasa- MYHULUU-
Tens nasibHOM
HaMMeHO- Kof 3afaHuu
BaHue no Harog
OKE
n
7 8 9 10
KO/IMYeCTBO Yen/vac 539 10908
4YenoBeKo-
yacoB
KOMNYecTBO u4en/yac 539 82181
4YenoBeKo-
yacoB
KONMMYecTBO Yen/yac 539 18985
YenoBeKo-
4yacoB
KOMMYecTBO yYen/yac 539 26892
4YenoBeKo-
yacoB

NCMosHe-
HO Ha
OTYETHYH

paty

1
10908

82181

18985

26892

fonycTtu-
Moe

(BO3MOX-
Hoe)

OTK/IOHE-
Hue

%

12
10

10

10

10

OTK/I0HE-
HVe,
npeBbl-
LatoLee
fonyc-
TmMOe
(BO3MOX-
HoE)
3HaueHue
%

13

npuynHa
OTK/TOHEHUA

14

cpeaHuin
paswvep
nnatb
(ueHa,

Tapuch)

15
6ecnnarHas

6ecnnarHas

6ecnnarHas

6ecnnatHas



8042000.
99.0.6652
AE28000
8042000.
99.0.6652
AE04000

He yKa3aHO

He YKa3aHO

HE yKa3aHO

He yKa3aHO

€CTeCcTBEH-  OYHasi KONMYECTBO  Yen/uac 539
HO-Hayu4Has YenoBeKo-
yacoB
TEXHUYEC-  OYHas KO/IMYECTBO  Yen/uac 539
Kast YenoBeKo-
yacoB
Pasgen 2

1. HanmeHoBaHMe MyHMUMNANLHOW ycnyru Peanusauns AoNoNHUT eNbHbIX
06LLepa3BMBaloLLLMX NporpaMm (coluanbHbIi 3aKas)

2. KaTeropuu notpeduTenein MyHMUUNanbHoM ycnyrn gusndeckue nuua

3. CBefieHUst 0 (DaKTUYECKOM [AOCTUXKEHWM MoKasaTenei,

MYHULMNANIbHOK YCNYTW:
3.1. CBefieHMs 0 (PaKTMUYECKOM [JOCTMXXEHUWN NoKasaTesel, XapaKTepuayoLLIMX KauyecTBO MyHULIMMNAabHOW YCnyri:

YHUKanb-
HbIi
HoMep
peecTpo-
BOWA
3anucu
HaMMeHO-
BaHue
nokasarens
1 2
8042000. He yKasaHO

99.0.6652

HanMeHOo-
BaHKue
nokasartesnsa

3
He yKasaHo

MokasaTeNb, XapaKTepusytoLLnii cogepxaHne
MYHULMNALHO YCayTm

HanMeHoBaHne
nokasartenA

4
(hM3KYNbTYpPHO-
CMopTHBHast

[Toka3aTenb,
XapakTepusyoLmni
ycnosus (hopMbl) OKazaHus

MYHULUMMANbHOM yCnyrn
HaumeHoBa-Hue

rnokasarens
thopma HanMeHO-
06yu4eHuns BaHue
nokasarens
5 6 7
0YHas CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

8362

18426

8362

18426

10

6ecnnaTHas

6ecnnarHas

YHUKa/IbHBbIN

HOMep No 6a3oBoMY (OTpac/ieBoOMYy)
NnepeyHto

MokasaTeslb KayecTBa MyHULMMaNLHO YCayTm

eanHMLa

N3MepeHns
Ham  Kkofg no
MeHo OKEMWU

BaHU
€

8 9
npow 744
eHT

YTBepX-
[eHo B
MYHULM-
nanbHOM
3aflaHun
Ha rog

10
100

Wcnonne- JonycTu-
HO Ha moe
OTYETHYt0  (BO3MOX-

paty Hoe)
OTK/I0HE-

HUue

n 12

100 10

XapaKTepusyoLwmx KadectBo U (UimM) ob6bem (codepkaHue)

OTKNOHe-
Hue,
npe.blILLa-
toLLee
ponyctu-
moe
(BO3MOX-
HoE)
OTK/IOHe-
Hue

13 14

MpununHa
OTK/I0He-
HUWA



AE52000

8042000. He yKa3aHo He yKa3aHo XY[LOXECTBEH- OyHas
99.0.6b52 Hast

AE76000

8541000. He ykasaHo He yKa3aHo couuansHo- 0YHas
99.0.6B52 rymaHuTapHas

5329000



[onsa pogutenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBmTenen)
YLOBNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npejocTaBnsemoi
ycnyru
OTKpBLITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
nHhopmaymmn 06
o06pa3oBaTefibHON
opraHusauunm Ha
omumanbHoOM caiite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[ons pognteneii
(3aKOHHbIX
npesacTaBUTENEN)
YL0BETBOPE VHbIX
KayecTBOM
npeLoCTaBNAeMOi
yenyru
OTKpBITOCTb U
[LOCTYMHOCTb
nHpopmaymm 06
o0bpa3oBaTenbHOM
opraHusaumm Ha
ouLmanLHOM caiite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[Jons pogutenein
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
Y0BETBOPE UHbIX
KayecTBOM
npejocTaBnsemoit
ycnyru

npoy
eHT

npoy
eHT

npou,
eHT
npoy
eHT

npoy
eHT

npoy
eHT
npoy
eHT

744

744

744

744

744

744

744

90

100

100

90

100

100

90

92

100

100

92

100

100

92

10

10

10

10

10

10

10



8042000. He yka3zaHo
99.0.6b52
AXKO0000

8042000. He ykasaHO
99.0.6652
AE28000

8042000. He yka3aHO
99.0.6B52

He yKa3aHO

He yKa3aHO

He yKa3aHO

TYPUCTCKO- 0YHas
KpaeBegueckas
eCTEeCTBEHHO- 0YHas
Hay4Has

TexHLecKas OYHas

OTKpE>[TOCTb 1
[LOCTYNHOCTb
NH(opmaLmmn 06
o06pa3oBaTenibHOW
opraHusaumm Ha
ohuumnansHOM caiite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

[Lons poauteneii
(3aKOHHbIX
npeacrasuTeneit)
YA0BNETBOPEHHbIX
Ka4yecTBOM
npefoCTaBnsemMoi
ycnyru
OTKpBITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
MHopMaLum 06
obpasoBaTe/ibHOM
opraHusaumm Ha
ouumanLHoOM cainte
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
Lons poanteneit
(3aKOHHbIX
npeacTaBsuTeneil)
YA0BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefocTaBseMol
ycnyru
OTKpbITOCTb U
[LOCTYMHOCTb
NH(opmaymm 06
06pa3oBaTebHOM
opraHusauum Ha
omumanbHoM caiTe
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

npow 744
eHT

npoy, 744
EHT

npoy, 744
eHT

npoy, 744
EHT

npou- 744
eHT
npow 744
eHT

npow 744
EHT

npow, 744
eHT

100

100

90

100

100

90

100

100

100

100

92

100

100

92

100

100

10

10

10

10

10

10

10

10



AE04000

Lons poanteneii
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei)
Y0BNIETBOPEHHbIX
KayeCcTBOM
npeaocTasnsieMoi
ycnyru
OTKpbITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
NHpopmaymmn 06
06pasoBaTefbHoA
opraHusauuu Ha

ohmumanbHoOM cainte

npoy, 744
eHT

npoy, 744
eHT

90 92

100 100

10

10

3.2. CBefieHMs1 0 (DAKTMUECKOM AOCTUXKEHMW NOKa3aTesel, XxapaKTepmayowmx 06beM (CoaepyXKaHme) MyHULMNaNbHOM YCNyri:
MokasaTenb 06beMa MYHULMNANBLHON! YCayTn

YHukanb-
HbliA
HoMep
peecTpo-
BOWA
3anucu

1
8042000.
99.0.6b52
AE52000
8042000.
99.0.6652
AE76000
8541000.
99.0.6652
5329000
8042000.
99.0.6652
AKOO000

MokasaTenb, XapaKTepu3ayHoLLnii
cofepxaHne MyHULMUNanbHO yciyru

HanMeHo-
BaHKue
nokasartenAd

2
He YKa3aHo

He yKasaHo

He yKasaHo

He yKasaHo

HanmveHoBaHKe
nokasatesnsa

3
He yKa3aHo

He yKasaHo

He YKa3aHo

He yKa3aHO

HanMeHo-
BaHue
rnokasartend

4
(hn3Kynb-
TYpHO-
CMopTHBHast
XYLOXecT-
BEHHas!

coumnanbHo-
rymaHuTap
Hast
TYPUCTCKO-
KpaeBsef-
yeckas

[Toka3aTensb,
XapaKTepusytoLwnii
ycnosus (popmbl)

oKa3zaHuA
MYHULMUMANLHOR yCnyru

thopma HavMeHo-

06yyeHus BaHue
rokasaTens

5 6

0YHas

0YHas

OYHas

0YHas

Hanme- eanHMLa
HOBaHue n3mepeHua "
nokasa-
Tens
HaMMeHO-  Kog
BaHue no
OKE
%
7 8 9
KONMYecTBO 4en/yac 539
YyenoBeKO-
yacos
KOMMYecTBO yen/uac 539
YyenoBeKo-
yacoB
KOMMYecTBO Yen/yac 539
YenoBeKO-
yacoB
KO/IMYecTBO u4en/yac 539
YenoBeKO-
yacoB

YTBEPX-
[leHo B
MYHULN-
N"bHOM
3aflaHnn
Ha rog

10
5684

19448

15888

1680

NCNOMHe-  AOMYyCTu-
HO Ha Moe
OTYeTHyt0  (BO3MOX-
faty Hoe)

OTK/OHe-

HUe

%

n 12
5684
19448
15888
1680

OTK/I0He-
HVe,
npeBbl-
LatoLLee
fonyc-
TMOE
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHue
%

13

npnynHa
OTK/IOHEHUA

14

cpeaHwnin
pasmep
nnatb
(ueHa,

Tapua)

15



8042000. He ykasaHO He yKa3aHO
99.0.6b52
AE28000
8042000. He yka3aHO He yKa3aHo
99.0.6b52
AE04000

€CTECTBEH-  OYHaAd
HO-Hay4Has

TEXHNYEC- O4YHaA
Kas

OunpekTop MBY 1O LT «Pagyra»

«22» pekabpa 2025 ropa

7

KOMMYecTBO 4en/yac 539 2190 2190
Ye/I0BEKO-

yacos

KOMMYecTBO Yen/yac 539 5070 5070

4e/I0BEKO-
4yacoB

O.A. TarnHueBa



