

**ОТЧЕТ О ИСПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 2**

на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026-2027 г.г.)

Наименование муниципального учреждения Тимашевского района
(обособленного подразделения)

**муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края**

Виды деятельности муниципального учреждения Тимашевского района
(обособленного подразделения)

дополнительное образование детей и взрослых

Вид муниципального учреждения Тимашевского района: **организация дополнительного образования**
(указывается вид муниципального учреждения муниципального
образования Тимашевский район из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность **2025 год**

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета
об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Коды
Дата
по сводному реестру
85.41
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах²⁾

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги *Реализация дополнительных общеразвивающих программ*

Уникальный
номер по базовому
(отраслевому) перечню

ББ52

2. Категории потребителей муниципальной услуги *физические лица*

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникаль- ный номер реестро- вой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги							
	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наименование показателя	форма обучения	наимено- вание показател- я	Наименова- ние показателя	единица измерения		Утверж- дено в муници- пальном задании на год	Исполне- но на отчетную дату	Допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние	Отклоне- ние, превыша- ющее допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние	Причина отклоне- ния
							наимен- ование	код по ОКЕИ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
8042000. 99.0.ББ52 AE52000	не указано	не указано	физкультурно- спортивная	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-

						Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
804200О. 99.0.ББ52 АЕ76000	не указано	не указано	художествен-ная	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-
						Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
854100О. 99.0.ББ52 БЭ29000	не указано	не указано	социально-гуманитарная	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-
						Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-

						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
804200O. 99.0.ББ52 АЖ00000	не указано	не указано	туристско-краеведческая	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-
						Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
804200O. 99.0.ББ52 AE28000	не указано	не указано	естественно-научная	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-
						Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
804200O. 99.0.ББ52	не указано	не указано	техническая	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-

AE04000						Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

Уникаль- ный номер реестро- вой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наиме- нование показа- теля	Показатель объема муниципальной услуги							
	наимено- вание показателя	наименование показателя	наимено- вание показателя	форма обучения	наимено- вание показателя		единица измерения	утверждено в муници- пальном задании на год	исполне- но на отчетную дату	допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние %	отклоне- ние, превы- шающее допус- тимое (возмож- ное) значение %	причина отклонения	средний размер платы (цена, тариф)	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
804200O. 99.0.ББ52 AE52000	не указано	не указано	физкуль- турно- спортивная	очная		количество человеко- часов	чел/час	539	10908	10908	10	-	-	бесплатная
804200O. 99.0.ББ52 AE76000	не указано	не указано	художест- венная	очная		количество человеко- часов	чел/час	539	82181	82181	10	-	-	бесплатная
854100O. 99.0.ББ52 БЭ29000	не указано	не указано	социально- гуманитар ная	очная		количество человеко- часов	чел/час	539	18985	18985	10	-	-	бесплатная
804200O. 99.0.ББ52 АЖ00000	не указано	не указано	туристско- краевед- ческая	очная		количество человеко- часов	чел/час	539	26892	26892	10	-	-	бесплатная

804200O. 99.0.ББ52 АЕ28000	не указано	не указано	естествен-но-научная	очная		количество человеко-часов	чел/час	539	8362	8362	10	-	-	бесплатная
804200O. 99.0.ББ52 АЕ04000	не указано	не указано	техничес-кая	очная		количество человеко-часов	чел/час	539	18426	18426	10	-	-	бесплатная

Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги **Реализация дополнительных общеразвивающих программ (социальный заказ)**

Уникальный
номер по базовому (отраслевому)
перечню

42.Г42.0

2. Категории потребителей муниципальной услуги **физические лица**

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникаль- ный номер реестро- вой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги							
	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наименование показателя	форма обучения	наимено- вание показателя	Наименование показателя	единица измерения		Утверж- дено в муници- пальном задании на год	Исполне- но на отчетную дату	Допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние	Отклоне- ние, превыша- ющее допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние	Причина отклоне- ния
							наи- мено- вани- е	код по ОКЕИ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
804200O. 99.0.ББ52	не указано	не указано	физкультурно-спортивная	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-

AE52000					
804200O. 99.0.ББ52 АЕ76000	не указано	не указано	художествен- ная	очная	
854100O. 99.0.ББ52 БЭ29000	не указано	не указано	социально- гуманитарная	очная	

Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством представляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-
Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством представляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-
Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством представляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-

						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
804200O. 99.0.ББ52 АЖ00000	не указано	не указано	туристско-краеведческая	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-
						Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
804200O. 99.0.ББ52 AE28000	не указано	не указано	естественно-научная	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-
						Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	процент	744	90	92	10	-	-
						Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте	процент	744	100	100	10	-	-
804200O. 99.0.ББ52	не указано	не указано	техническая	очная		Сохранность контингента	процент	744	100	100	10	-	-

AE04000							Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством предоставляемой услуги		процент	744	90	92	10	-	-
							Открытость и доступность информации об образовательной организации на официальном сайте		процент	744	100	100	10	-	-

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование показателя	Показатель объема муниципальной услуги								
	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	форма обучения	наименование показателя		единица измерения		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение %	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение %	причина отклонения	средний размер платы (цена, тариф)	
							наименование	код по ОКЕИ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
804200O. 99.0.ББ52 AE52000	не указано	не указано	физкультура-спортивная	очная		количество человеко-часов	чел/час	539	5684	5684	-	-	-	-	
804200O. 99.0.ББ52 AE76000	не указано	не указано	художественная	очная		количество человеко-часов	чел/час	539	19448	19448	-	-	-	-	
854100O. 99.0.ББ52 БЭ29000	не указано	не указано	социально-гуманитарная	очная		количество человеко-часов	чел/час	539	15888	15888	-	-	-	-	
804200O. 99.0.ББ52 АЖ00000	не указано	не указано	туристско-краеведческая	очная		количество человеко-часов	чел/час	539	1680	1680	-	-	-	-	

804200O. 99.0.ББ52 AE28000	не указано	не указано	естествен- но-научная	очная		количество человеко- часов	чел/час	539	2190	2190	-	-	-	
804200O. 99.0.ББ52 AE04000	не указано	не указано	техничес- кая	очная		количество человеко- часов	чел/час	539	5070	5070	-	-	-	

Директор МБУДО ЦТ «Радуга»
«22» декабря 2025 года

О.А. Тагинцева

